PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 марта 2018 г.                                                                                          № 13/172
г. Новоалександровск

Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 26 июля 2017 г. № 122/278 «О ликвидации Совета депутатов муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края» и пунктом 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края по состоянию на 30.03.2018 г. согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                            Д.В. Страхов